
Zarządzenie Nr 119/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zbycia ruchomości w formie pisemnego przetargu ofertowego oraz 

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia pisemnego przetargu 

ofertowego na zbycie ruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Ciechanów. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw 2024 pozycja 609) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza, co następuje: 

 

Paragraf 1. 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze pisemnego przetargu ofertowego środka 

trwałego, stanowiącego mienie ruchome, będącego własnością Gminy Miejskiej 

Ciechanów, w postaci:  

1. Samochodu osobowego: Skoda Superb II, nr rejestracyjny : WCI 13077, rok 

produkcji 2011, przebieg: 289 971 km – cena wywoławcza 19.900,00 zł 

(słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100) 

 

Paragraf 2. 
Powołuje się komisję przetargową celem przeprowadzenia pisemnego przetargu 

ofertowego na zbycie ruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Ciechanów w następującym składzie : 

1. Adrianna Saganek  – Przewodniczący  

2. Agnieszka Szymaniak  – Członek  

3. Agnieszka Majka – Członek  

 

Paragraf 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


